TexHUUYecKu nacnopT
IOucTtaHuMoHHan ckoba 732

ApT.-NO 1362417

[lnctaHymoHHana ckoba ana MoHTaxa Tpy6 v kabener Ha cTeHe, notonke v Ha nony. G
camo6nokupytoLLeicA BepXHEi yacTbto. KpenneHine npu nomoLLy BLICTyNa ¢ BHYTPEHHEl pe3bOoii.
BapuanTsl cko6 ¢ nokpbituem G v FT, HauuHas ¢ pasmepa 20, MOXHO MOHTUPOBATb C MOMOLLbI0
YCTpOiACTBA ANA 3a0MBaHNA rBO3AEN ¥ Nproopa ANA YCTaHoBKM GONTOB.

[Jlonyck K skcnnyaraumm cornacHo DIN 4102, uacts 12, knaccel orHectolikoctv o1 E30 ao E9O0.

BRSER
- Cranb

G rarnbBaHN4YeCKM OLIMHKOBaHHbI

ADPTNKYAbHbIA Ne 1362417

Tun ASG 73217 G

0603HaueHue 1 [lncTaHunoHHas cko6a
0603HaueHme 2 ¢ peab6oBbIM noaxtoueHnem M6
Pasmep 14-17mm

marepuan Cranb

CoKkpallyeHHoe HaumeHosanne | Cranb

Matepuana

lMosepxHoCTb rasbBaHNYECKM OLMHKOBAHHIiA
lNoepxHocTs cornacHo DIN DIN EN 12329

CoKpalLLeH1e NOBEPXHOCTM G

MuHUMansHaa eauHnLa 25,00 UWr.

npofaxm

Bec 1,79 kr/100 wr.
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Pasmep A

Pasmep B

Pasmep b

Pasmep D

Pasmep D

Pasmep H1
Pasmep t1
Pasmep t2
Pasmep x
Abstand zur Wand
Konuuectso kabeneit/tpy6
KoHcTpyKumA

Bun kpennenna
ANnd anametpa

Geeignet im Brandschutzbe-

reich

bes ranoreHa

C NNacTMKoBbIM MOKPLITUEM
[pouHoCTb MaTepuana
[lnanasoH saxuma D
ycroiym K YO

44,00 Mm

32,00 mm

18,00 mm
14,00-17,00 mm
17,00 Mm

6,50 MM

1,00 Mm

1,25 MM

4,50 Mm

[}

1,00

3aKPbITHIA
Pe3b60Boe coeanHerme
14 =17 Mm

v

4]

O

381,00 mm
14,00-17,00 mm
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